西南交通大学2014年
教职工羽毛球团体赛

西南交通大学
工会、体育部、教职工羽毛球协会
2014年11月

目  录

关于举办2014年教职工团体羽毛球赛的通知
1
组织委员会名单
4
仲裁委员会名单
5
裁判员名单
5
犀浦羽毛球馆训练时间安排.......................6
各代表队名单
7
竞赛秩序表
18
各阶段比赛对阵形式及成绩表
19
比赛名次表
23
比赛场地示意图
24

关于举办2014年
西南交通大学教职工羽毛球团体赛的通知
各部门工会：
为贯彻实施《全民健身计划》，以“我参与、我快乐、我运动、我健康”为主旨、以积极倡导“每天锻炼一小时，健康工作五十年，幸福生活一辈子”为理念，展现教职工团结协作、勇于拼搏的精神。校工会、体育部、教职工羽毛球协会将于11月上旬联合举办2014年教职工羽毛球团体赛，具体事宜通知如下：
一、参赛办法：
1. 主办单位：校工会、校体育部、教职工羽毛球协会
2. 参赛队员应是我校在职教职工（与学校签订劳动合同）或工会会员。
3. 组队方式：
（1）组队方式：以部门工会为单位组队，每队6人（3男，3女，可另报多名男女候补队员）。同一部门工会按照会员人数规模，可组建一至多支球队参赛（部门工会会员人数在1—99人的可报一队，100—199人的可报二队，200—299人的可报三队，以此类推。
（2）所在部门工会已组队参赛的会员、教职工，不能代表其他部门工会参赛。不能邀请非本部门工会人员担任外援参赛。

二、竞赛时间、地点：
时间：2014年11月4日至11月8日
地点：犀浦校区羽毛球馆
三、报名办法：
请各部门工会于2014年10月13日前，将《西南交通大学2014年教职工羽毛球团体赛报名表》见附件二，打印盖章后交到九里校区办公楼520室并将电子稿发到E-mail：ghflb@swjtu.edu.cn；联系电话：87600092，联系人：刘老师。
四、竞赛办法：
1. 执行国际羽联最新《羽毛球竞赛规则》。
2. 赛制：第一阶段采用分组循环赛。根据报名参赛队的多少来决定分组数。同单位代表队均匀分布在不同的区，不得提前相遇。第二阶段采用淘汰赛及附加赛决出前16名。
3. 采用混合团体赛制，每队6人组成。出场顺序为男双、女双、混双。第一阶段每次团体赛打满3场，第二阶段如某方已获2场胜利即比赛结束。如果因伤、因课、因事等原因，运动员不能参赛，可由所在部门工会指定的本单位候补队员参赛。
4. 比赛采用3场2胜制，每场3局2胜制，每局每球得分,一局15分制，限最高分为15分。
5. 每场比赛前确定参赛队各队员参赛项目，且在同一次团体赛中队员不能兼项。
6. 每场比赛某个项目的参赛队员在规定开赛时间后迟到10分钟者视为该对选手弃权。
7. 运动员在参加每场比赛前15分钟需提交本场比赛各项目选手名单，一旦提交则不得替换。
8.比赛选手应严格按照《2014年西南交通大学教职工羽毛球团体赛秩序册》中所列名单出场参加比赛；请各参赛队诚信比赛，欢迎公众监督举报，如有弄虚作假者，将取消所在队伍所有成绩及比赛奖励，并在学校相关媒体通报批评；举报单位须提供书面和影像证明材料，本次比赛仲裁委员会方可启动仲裁评判系统，被举报者须出示相关证件（工作证或身份证）证明身份。
9. 比赛用球：胜利牌（比赛用3号球）。
10.体育部代表队所得名次单列。
五、比赛奖励：
1. 比赛奖励：对获得前16名的参赛队给予名次奖励，其余各队给予参赛奖（弃权的代表队不发参赛奖）。
2.优秀组织奖：奖励5个部门工会。
*优秀组织奖的评比条件：
以部门工会为单位参加评选，评比内容为：
1）领导重视，现场参与；
2）场上队员服装统一；
3）组织啦啦队助阵；
4）队员士气高，精神面貌昂扬；
5）宣传报道及时跟进，在校工会和本单位网页上有参赛情况宣传信息，有训练、比赛、交流等照片；
6）鼓励以各种方式做好参赛队的后勤保障工作；

7）全程参加开幕式及赛程活动。
*出现以下情况的单位取消参评资格：
1）有违反赛风赛纪、冒名顶替；
2）无故弃权、罢赛等；

3）本队参赛队员不服从裁判判决，有不礼貌行为。
七、宣传报道：
1. 为加强部门工会宣传信息报送工作，要求各部门工会在比赛期间按照参赛队数采写宣传稿件若干篇，并配照片6—10张，在比赛结束三个工作日前发至校工会邮箱，E-mail：xgh@home.swjtu.edu.cn校工会根据稿件情况给予稿费（请按照2012年3月23日校工会在办公系统发的关于《西南交通大学工会、教代会宣传信息征稿通知》要求投稿）。
未尽事宜由校工会宣教部及主办单位负责解释。
望各部门工会积极组织教职工参加比赛。
2. 参赛单位注意事项：
1）确保参赛教职工身体状况良好，适合比赛；
2）提示每位参赛教职工在训练和比赛中注意安全；
3）提前组织教职工进行训练，以良好的身体素质和优良的技术水平参加比赛；
预祝每位教职工在运动中真正感受秋天的气息和运动的快乐，以饱满的精神风貌和健康的体魄投入到学校的教学、科研、管理工作中去，为学校的振兴发展做出贡献。

                                     校工会  体育部  教职工羽毛球协会
                                            2014年9月29日
组织委员会名单

顾  问：桂富强：西南交通大学党委副书记

主  任：罗乾超：西南交通大学工会主席

刘  旭：西南交通大学体育部主任

甘  灵：校党委办公室主任、教职工羽毛球协会会长

副主任：（排名不分先后）

陈良麒：西南交通大学工会副主席

郑  江：西南交通大学工会副主席

罗爱华：校机关领队
吴建乐：物理科学与技术学院领队

胡久梅：生命科学与工程学院领队

卢世炬：图书馆领队
沈四春：信息学院领队
高  庆：后勤集团领队

孔  建：地球科学与环境学院领队

关秦川  鲁汉清：机械工程学院领队

王  英：电气工程学院领队

刘  菲: 力学学院领队

武  俊：经济管理学院领队

李  涛：学校产业集团

贺  平：附属中学领队

李彤梅：土木工程学院领队

郝建平：交通运输学院领队

徐  革：外国语学院领队
张继红：材料科学与工程学院领队

刘咏梅：子弟小学

余孝华：数学学院

刘  玉：现代工业技术培训中心
李艳春：西南交通大学工会宣教部部长

办公室：方  玮：西南交通大学体育部办公室主任
        刘文林：西南交通大学教职工羽毛球协会副秘书长
张宏亮：西南交通大学工会宣教部科员
场地组：曾秀君：西南交通大学体育部场馆中心副主任

竞赛组：董  琼：西南交通大学教职工羽毛球协会秘书长

周嘉杰：西南交通大学大学生羽毛球协会竞赛部副部长
仲裁委员会名单
刘旭  甘灵   陈良麒  王新星  王开进  何江明  李艳春
裁判员名单

裁 判 长：王新星
副裁判长：王开进   何江明   周嘉杰
裁 判 员：（名单排序不分先后）

        马  瑶  李丹丹   樊继楠   张佳煜   王  夏     李文杰

        黄晨旭   王  禹   马仕博   杨凯威   徐晨阳    张梦涵

        薛金龙   黄超雄   聂  林   周海阔   刘方曦远  周梓瑶

        唐佳欣   牛光光   邱德熠   潘昭浩   刘昌贵    陈荣叠

        曹  骏   骆启程   王汉玲   陈  琛   张子阳    刘  良

        肖  祎     李建诗   王嘉伟   董  灵  欧阳宝磊  王顺意
        周大凯
2014年西南交通大学教职工羽毛球团体赛

犀浦羽毛球馆训练时间安排
为了顺利推进赛程，帮助广大教职工运动员抓好赛前训练，体育部专门划出时段，免费提供犀浦校区羽毛球馆（共11片场地）为比赛及训练使用，具体时间如下，请各参赛队抓紧训练：
一、赛前训练羽毛球馆开放时间：
1、单位：（16个代表队）
地环学院  电气工程学院（一、二、三队）  经管学院
机械学院（一、二队）  工业中心   校机关（四至七队）
土木学院（一、二队）  外语学院   图书馆
时间安排：
10月28、30日（周二、周四）下午17:00—19：00
11月1日（周六）上午8：00—12:00
11月3日（周一）下午16:00—18：00
2、单位：（16个代表队）
子弟小学  校产集团（一、二队）力学学院　材料学院  信息学院
附中  物理学院  交运学院（一、二队）后勤集团
校机关（一至三队）  生命学院   数学学院
时间安排：
10月29、31日（周三、周五）下午17:00—19：00
11月2日（周日）上午8：00—12:00
11月3日（周一）下午18:00—20：00
二、赛前热身羽毛球馆开放时间：

11月 4--7日 （星期二—星期五）下午16:00—17：00，

11月8日（周六）上午8：00—9:00
各代表队名单

	学院单位
	领队/

教练员/联系人
	队员
	性别
	联系电话
	备注

	数学学院
	领队姓名：余孝华

重要联系人姓名：

顾播雨

	陈尚云
	男

	陈崇双
	男

	张娟
	女

	徐海晶
	女

	陈滋利
	男

	刘秀
	女

	陈罗平
	女

	郝虹
	女

	刘鎏
	女

	刘梦新
	男

	顾播雨
	男

	赵联文
	男

	材料学院
	领队姓名：张继红

重要联系人姓名：

王良辉

	刘庆利
	男

	徐震昭
	男

	陈慧清
	女

	常向荣
	女

	陈兴莲
	女

	王良辉
	男

	邓维礼
	男

	孙红亮
	男

	涂秋芬
	女

	李雪梅
	女

	地环学院
	领队姓名：孔建

教练姓名

（或重要联系人）：

宋宏艺

	罗小军
	男

	唐新跃
	男

	陈钰
	女

	王东梅
	女

	蔡国林
	男

	宋宏艺
	女

	孔建
	男

	龚正君
	女

	电气一队
	领队姓名：王英

教练姓名

（或重要联系人）：

邹滨

	赵海全
	男

	舒泽亮
	男

	赵顺玲
	女

	张慧
	女

	李光
	男

	王轶
	女

	熊成林
	男

	张丽
	女

	赵顺玲
	女

	电气二队
	领队姓名：王英

教练姓名

（或重要联系人）：

邹滨

	何圣仲
	男

	何正友
	男

	张雪霞
	女

	候鑫尧
	女

	汪永宁
	男

	丁娜
	女

	卫涛
	男

	林静英
	女

	电气三队
	领队姓名：王英

教练姓名

（或重要联系人）：

邹滨

	徐英雷
	男

	解绍锋
	男

	李亚楠
	女

	徐翥
	女

	林国松
	男

	何晓琼
	女

	王涛
	男

	高晗雨
	女

	附属中学
	领队姓名：贺平
教练姓名
（或重要联系人）：
王志明

	王志明
	男

	魏明德
	男

	张晓戈
	男

	戴伟
	男

	何强
	男

	巫从菊
	女

	唐思逸
	女

	祁丽雅
	女

	艾福菊
	女

	机械一队
	领队姓名：
关秦川

鲁汉清
教练姓名

（或重要联系人）：

许一凡

	吴向东
	男

	安维胜
	男

	陈天星
	男

	刘启跃
	男

	曹晓玲
	女

	华春蓉
	女

	蒋群华
	女

	许一凡
	女

	蔡俊俊
	女

	机械二队
	领队姓名：
关秦川

鲁汉清
教练姓名

（或重要联系人）：

许一凡

	王文健
	男

	翟守才
	男

	胡豪
	男

	崔艳鹭
	男

	葛贞
	女

	唐序
	女

	余卉
	女

	于楠
	女

	李艳梅
	女

	后勤集团
	领队姓名：高  庆

教练姓名

（或重要联系人）：

盛  鹏

	鄂勇军
	男

	李乐平
	男

	郭玲艳
	女

	袁诗琼
	女

	石晨
	男

	张湘蓉
	女

	钟冲
	男

	祝庆华
	女

	郑简平
	男

	覃维
	男

	蒋永洪
	男

	成铁军
	男

	陈福林
	男

	机关一队
	领队姓名：罗爱华

教练姓名

（或重要联系人）：

陈前    熊钰

	赵丰超
	男

	孙国欣
	男

	祝岷虹
	男

	马瑞亭
	男

	董琼
	女

	队长

	龙萍
	女

	赵晔
	女

	曾秀君
	女

	石金丽
	女

	机关二队
	领队姓名：罗爱华

教练姓名

（或重要联系人）：

陈前    熊钰

	甘灵
	男

	刘文林
	男

	队长

	罗乾超
	男

	陈前
	男

	闫玲
	女

	陆毅
	女

	唐燕梅
	女

	贺剑
	男

	机关三队

	领队姓名：罗爱华

教练姓名

（或重要联系人）：

陈前    熊钰

	邓惠湘
	男

	队长

	郑江
	女

	王洋
	男

	黄强
	男

	黄颖
	男

	宋姝
	女

	王亚西
	女

	石琦
	男

	张宏亮
	女

	机关四队
	领队姓名：罗爱华

教练姓名

（或重要联系人）：

陈前    熊钰

	陈巨乐
	男

	队长

	周海林
	男

	文翘翘
	女

	王婉
	女

	王世海
	男

	罗爱华
	女

	杨育鸿
	男

	陈露
	女

	机关五队
	领队姓名：罗爱华

教练姓名

（或重要联系人）：

陈前    熊钰

	周南
	女

	刘朝晖
	女

	袁林
	女

	何薇
	女

	马霖
	男

	廖江帆
	男

	王兵
	男

	张亚非
	男

	队长

	机关六队
	领队姓名：罗爱华

联系电话：
教练姓名

（或重要联系人）：

陈前    熊钰

13981755703
	阮波
	男

	队长

	黄亚楠
	女

	黄建平
	男

	严瑜
	女

	汪天虹
	女

	冀凯
	男

	刘颖
	女

	王锋
	男

	机关七队
	领队姓名：罗爱华

教练姓名

（或重要联系人）：

陈前    熊钰

	陈永亮
	男

	队长

	郭春生
	男

	张欣
	男

	崔雅静
	女

	阚香
	女

	杨峰
	男

	刘连
	女

	王文涛
	女

	子弟小学
	领队姓名：刘咏梅

教练姓名
（或重要联系人）：
陈清杰   王利琨

	马群
	男

	苏忠
	男

	胥冰雯
	女

	周平昭
	女

	冷长旭
	男

	周爱科
	女

	陈兴明
	男

	张蕾
	女

	交运一队
	领队姓名：郝建平

教练姓名
（或重要联系人）：
马  驷

	马驷
	男

	帅斌
	男

	杨永兰
	女

	赵丽莉
	女

	张开冉
	男

	刘娉婷
	女

	彭其渊
	男

	文旭倩
	女

	赵军
	男

	燕鹏飞
	男

	龚迪
	女

	交运二队
	领队姓名：郝建平

教练姓名
（或重要联系人）：
马  驷

	肖峰
	男

	陈剑斌
	男

	徐菱
	女

	康玉环
	女

	倪少权
	男

	韩瑞
	女

	郝建平
	男

	唐智慧
	女

	张光远
	男

	陶思宇
	男

	罗洁
	女

	经管学院
	领队姓名：武俊

教练姓名
（或重要联系人）：
罗映新

	蒋玉石
	男

	官振中
	男

	何建晖
	男

	卢欣
	男

	涂锦
	女

	李妍峰
	女

	耿黎辉
	女

	覃蓉芳
	女

	江丹
	女

	姚霁芸
	女

	力学学院
	领队姓名： 刘菲

教练姓名
（或重要联系人）：
范晨光

	何海鹰
	男

	邢建新
	男

	葛玉梅
	女

	焦雨
	女

	龚晖
	男

	刘菲
	女

	杨帆
	男

	范晨光
	男

	张明禄
	男

	景继敏
	女

	史智
	女

	熊莉
	女

	生命学院
	领队姓名：胡久梅

教练姓名
（或重要联系人）：
罗妍妍

	茆灿泉
	男

	孟涛
	男

	李萍
	女

	魏桂花
	女

	邹远
	女

	黄帅
	男

	侯宗瑞
	男

	孔琳
	女

	华晶晶
	女

	陈琳
	女

	图书馆
	领队姓名： 卢世炬

教练姓名
（或重要联系人）：
李宁

	唐乐
	男

	奚铮
	男

	熊霞
	女

	谭云江
	女

	卢世炬
	女

	李宁
	男

	徐涛
	男

	夏琬钧
	女

	董若剑
	男

	石萍
	女

	邓扬
	女

	土木一队
	领队姓名：李彤梅

教练姓名
（或重要联系人）：
蒋雅君

	罗楠
	男

	队长

	刘海波
	男

	杨文波
	男

	李彤梅
	女

	张家玲
	女

	薛琳
	女

	钱永久
	男

	张育智
	男

	夏艳
	女

	毛坚强
	男

	郑爽英
	女

	易虹岚
	女

	土木二队
	领队姓名：李彤梅

教练姓名
（或重要联系人）：
蒋雅君

	赵坪锐
	男

	队长

	张恒
	男

	冷彪
	男

	赵莉香
	女

	汤旎
	女

	刘爱萍
	女

	郭利康
	男

	于丽
	女

	甘泉
	男

	齐颖
	女

	外语学院
	领队姓名：徐革

教练姓名
（或重要联系人）：
欧邦明

	欧邦明
	男

	黎斌
	男

	李捷
	女

	孙颖
	女

	付华权
	男

	刘渝
	女

	何阳
	男

	谢鸥
	男

	郑博仁
	男

	曾波
	女

	张永莉
	女

	付品晶
	女

	物理学院
	领队姓名：吴建乐

教练姓名
（或重要联系人）：
祝凤荣

	严映律
	男

	赵全柯
	男

	祝凤荣
	女

	郝卫明
	女

	杨林
	男

	马小娟
	女

	吴建乐
	男

	刘长军
	男

	谢宁
	男

	刘静沂
	女

	陈汉军
	女

	吴平
	女

	工业中心
	领队姓名：刘玉

教练姓名
（或重要联系人）：
袁思辉

	黄忠来
	男

	陈晓刚
	男

	蔡潇
	女

	杨佳
	女

	袁思辉
	男

	刘玉
	男

	刘晓红
	女

	马红兵
	女

	校产一队
	领队姓名：李涛

教练姓名
（或重要联系人）：
朱宝宗

	张洪涛
	男

	黄庆北
	男

	黄映红
	女

	范莉
	女

	杨娅敏
	女

	路远声
	男

	杨瑞
	男

	董银建
	女

	校产二队
	领队姓名：李涛

教练姓名

（或重要联系人）：

朱宝宗

	朱宝宗
	男

	队长

	刘竞井
	男

	陈莎莉
	女

	黄明英
	女

	顾秀煜
	女

	杨杰
	男

	刘光伟
	男

	李丹
	女

	任文耀
	男

	雷红
	女

	刘刚蓉
	女

	信息学院
	领队姓名：沈四春

教练姓名

（或重要联系人）：

任挺

	任挺
	男

	李晓航
	男

	王亚玲
	女

	王坤
	女

	胡晓鹏
	男

	喻琇瑛
	女

	邓平
	男

	周杲
	女

[image: image7.jpg]2014 FAAE R HIR T W BER B3

RELRFR
oot | me 2] m-oe | mmom s | smEm | mEWE | EAER EIEET
17, 00| DA | || _ 6 e wmElenx | eST| br daeRmEE epe[eSIemx e e
15 P O00m—e |l |em T owm[Ie " wse| 2B E-W| TR BB [E—B LB (ESRK  mR T
4B |ig, o VAR |, | BB _ T |wmx _ ger | ame mpe ek ME {09 EEME2  ERT M T
PO | 2B T M| BT o | B LR B RE | B ¥ RoR B T L
7,00 DA ||| _ T2 e e lenx epe| bk ME [DEE ARSI bAT Een T
15 P O0lmose |l em T A% [Te T w2 T W—W| TR T o g 2R EIR B T L
5B |1g, 0| DR |, |26 _ EB |mEE _ mnx|eST  wE e Rasene BN e e e paa
P Os—g | 2w T ORE WS SR BB BB BB bR (LSBT —BA | MBL RSB R e
70| DA | || EE |nes mnxlen | br RN [SEE | GNX(SST NR|SST | RIX|EEN  HEE
153 P00 |l em T @ [Tm R SR B | TR T OER [R—B G [BSR BCR[IESA | BB [BEE 2EE
68 |1g, 0| DR |, | TH _ 6 | %2 _wmElens XTI ME _ aRHEE  ope|EAT RN 28 g | TH snx
P O |2 T owm | R SCRLoR T ER| ¥R ¥R LCR[ESK T me | 8 e
11 |17 00| 1638 | 1
B 49— 50— 51— 52— 55— 50— 55— 56—
B 1z, oo| B4 |,
b 57|—]| 58 — 59— 60 — 61— 62— 63 — 64—
A%
09: 00 1
Yl 1 8 P O ) O PO ) P ) B ) P
88 10, oo| B |,
NS 73— 74— 75— 76|— 77— 78— 79— 80 —

[image: image1.emf]1 地环学院

33 17 01

2 后勤集团

09 25

3 子弟小学

41

4 生命学院

1 力学与工程

34 18 02

2 校机关二队

10 26

3 数学学院

42

4 交通运输二队

1 校机关三队

35 19 03

2 物理学院

11 27

3 校办产业一队

43

4 电气工程一队

1 土木工程一队

36 20 04

2 校机关七队

12 28

3 附属中学

44

4 机械学院一队

第四组

1

4 胜次

净 胜

名次

3 名次

净 胜

第二组

1 2 3

名次 3 4

第三组

4 2

胜次

净 胜

胜次

1 2

2014年西南交通大学教职工羽毛球团体赛成绩表（第一阶段）

第一组

胜次

净 胜

名次 1 4 2 3

[image: image2.emf]1 交通运输一队

37 21 05

2 校机关一队

13 29

3 外国语学院

45

4 校办产业二队

1 电气工程三队

38 22 06

2 机械学院二队

14 30

3 土木工程二队

46

4 校机关四队

1 电气工程二队

39 23 07

2 校机关五队

15 31

3 经管学院

47

4 图书馆

1 信息科学学院

40 24 08

2 材料科学学院

16 32

3 工业中心

48

4 校机关六队

4 胜次 2 3

2

净 胜

净 胜

第六组

1 名次

第五组

3 4 胜次

名次 1

第七组

1 2 3 4 胜次

净 胜

名次

第八组

1 2 3 4 胜次

净 胜

名次

[image: image3.emf]序

号

小组

名次

57

67 65

58

75

5名

76

7名

74

3名

73

1名

6名 8名 4名 2名

59

68 66

60

2014年西南交通大学教职工羽毛球团体赛成绩表（第二阶段）

单  位

六组

2名

三组

1名

七组

2名

一组

1名

五组

2名

二组

1名

四组

1名

八组

2名

一组

2名

三组

2名

八组

1名

五组

1名

二组

2名

六组

1名

3

4

5

七组

1名

9

10

11

1/8决赛（16进8） 半决赛（4进2） 决  赛 1/4决赛（8进4）

1

2

12

49

50

51

52

53

54

6

7

8

55

56

13

14

15

16

四组

2名

[image: image4.emf]61

71 69

62

79

13名

80

15名

78

11名

77

9名

14名 16名 12名 10名

63

72 70

64

四组2名对

八组1名负者

一组2名对

五组1名负者

二组2名对

六组1名负者

三组1名对

七组2名负者

四组1名对

八组2名负者

三组2名对

七组1名负者

                                              （第二阶段决9至16名）

二组1名对

六组2名负者

一组1名对

五组2名负者

[image: image5.emf]名次 单   位 名次 单   位

第一名 第九名

第二名 第十名

第三名 第十一名

第四名 第十二名

第五名 第十三名

第六名 第十四名

第七名 第十五名

第八名 第十六名

裁判长： 日期：

2014年西南交通大学教职工羽毛球团体赛

名 次 表

[image: image6]
犀浦校区羽毛球馆场地分布图

入口

4

5

3

2

9

10

8

7

6

11

北

1